Caespitose provenit ad terram; habitu *L. lubricae*. Pilei color ex intenso viridi aeruginosus, stipes ad quatuor uncias longus, aetate tegitur pulvere aeruginoso, in statu sicciori detergibili.

#### 57. MORCHELLA.

1125. 1. *esculenta*. Frequens vere, colore albido. Corpore ampliore differt ab Europaea.

1126. 2. *patula*. Nisi nova species. Pileus apice foraminulosus, non liber et stipite flavo.

\* *Caroliniana*, stipite solido, sulcato, pileo subrotundo, sulcis plicatis profundis undulatis. Bosc. Berlin. Magaz. p. 86. t. 5. f. 6.

#### 58. HELVELLA.

1127. 1. *costata* Sz.

H. pileo libero subrevoluto subtus costato luteo fusco, stipite lacunoso piloso albo.

Fungus vernalis; *H. esculentae* affinis et magnitudine aequalis, sed maxime diversus. Pileus margine non adnatus, vel adeo interdum revolutus et paginam inferiorem costatam ostendit, costarum ramificationibus e stipite emanantibus, demum in areolas confluentibus. Stipes subpulverulentus.

1128. 2. *Infula*. Rara vere madido.

#### 59. TREMELLA.

a) *subglobosae*.

1129. 1. *mesenterica*. Frequens ad arbores, vere.

1130. 2. *lutescens*. Vulgaris ad ramos.

1131. 3. *aurantia* Sz.

*T. magna gyrosa lobata compressa, plicis paucis.*

Ad duas uncias magna, e cortice et lignis propulullat hieme.

1132. 4. *encephala*. Rara ad ramos omnium arborum.

1133. 5. *candida*. Passim ad ramos.

1134. 6. *virens* Sz.

*T. subrotunda gyrosa subcartilaginea aeruginosa, demum exalbicans siccitate nigrescens.*

Vere ad caules Corni floridae.

b) *applanatae*.

1135. 7. *spiculosa*. Vulgatissima.

1136. 8. *Auricula Iudae*. Distinctissima, mana, sed non eadem cum *Auricula Iudae* Consp. fung. Niesk. p. 302.

1137. 9. *iuniperina*. Passim ad truncos.

1138. 10. *foliacea*. Passim magnitudine ingenti.

1139. 11. *undulata*. Rarior ad truncos.

1140. 12. *rufa*. Distinctissima in cortice.

1141. 13. *crenata* Sz.

*T. major crassa undulato-applanata costata fusco-badia, margine eleganter crenato.*

Passim in ramis.

1142. 14. *nucleata* Sz.

*T. subgyrosa applanata vel pulvinata durior flavo-fusca: includens corpusculum durum persistens.*

Habitat passim in ramulis. Fungus abnormis, ferè novi generis. Subpezizoides, lineam unam ad quatuor latus, *Tremellam lacrymalem* interdum referens, interdum pulvinatus. Semper includit corpusculum durum, Sclerotii simile, corticatum, quod lutescente colore ac duritie persistens in centro conspicitur per *Tremellam* in statu vigente subpellucidam, ipsum opacum et *Tremella exsiccata* protuberat, maturitate crescit. In iunioribus ut punctum tantum apparet. — Componitur corpusculum aliqua membrana non satis conspicua et intus materia sicciore, quae farinae speciem magis habet, quam gelatinae.